
全 議 広 域 ５ 号 

                          令和元年６月１４日 

全国広域連携市議会協議会 

  各加盟市議会議長 様 

全国広域連携市議会協議会 

 会 長  山 田 延 孝 

    （鳥取市議会議長） 

全国広域連携市議会協議会 

要望事項等について（照会） 

平素は、本協議会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本協議会では、令和元年７月３０日（火）に開催する正副会長・監事・相談

役会議において「広域連携施策に関する要望」を協議・決定の上、関係方面に対して

要望活動を行う予定であります。 

要望書案につきましては、第５０回総会（平成 31 年２月 7 日）においてご決定い

ただいた「平成 31 年度（令和元年度）活動方針」別紙１ の活動目標に掲げられた  

事項を基に作成する予定でありますが、追加すべき事項等があればご提案いただきた

いと考えております。 

つきましては、6 月定例会でご多忙の中、大変恐縮になりますが、本会ホームペー

ジ内の「新着記事一覧」（もしくは 「お知らせ」欄）に調査回答票別紙２のワードデ

ータを掲載しておりますので、ダウンロードしてご記入いただき、令和元年６月２５

日（火）までに電子メールにて下記アドレス宛にご回答くださいますようお願い申し

上げます。 

また、大変お手数ですが、ご提出いただく調査回答票のファイル名は【○○市 調

査回答票】としていただき、ご提出いただきますようお願い申し上げます。 

※電子メールでの回答が困難な場合は、FAX 又は郵送でも結構でございます。 

【送付・問い合わせ先】 

全国市議会議長会 政務第一部（担当：杉原、中冨） 

 住所：〒１０２－００９３ 

    東京都千代田区平河町２－４－２ 

全国都市会館６階 

 ＴＥＬ：０３－３２６２－５２３５ 

 ＦＡＸ：０３－３２６３－５７５１ 

 メール： nakatomi@si-gichokai.gr.jp 


